
               "OCTUBRE"

05-oct-11 11-oct-11 24-oct-11 31-oct-11 TOTAL

$15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $60,000.00

CONCEPTO CUENTA

AYUDAS 5000-01-4101 2,792.00$                  2,300.00$               1,924.00$              4,233.20$             11,249.20$                 

VIATICOS 5000-01-3701 2,128.74$                  3,468.40$               3,974.42$              3,495.38$             13,066.94$                 

PASAJES 5000-01-3702 175.00$                 370.00$                545.00$                      

COMBUSTIBLE 5000-01-2601 1,100.02$                  500.00$                 100.02$                1,700.04$                   

DIF 5000-01-4201 4,125.00$               3,680.00$              1,295.00$             9,100.00$                   

TURISMO 5000-01-4214 108.00$                     1,216.00$             1,324.00$                   

INMUZA 5000-01-4211 310.00$                  107.32$                 417.32$                      

CULTURA 5000-01-4202 154.00$                     1,736.00$               1,890.00$                   

ESCUELAS. 5000-01-4204 3,200.00$                  1,700.00$               400.00$                 400.00$                5,700.00$                   

DEPORTES 5000-01-4210 2,049.99$                  765.60$                  900.00$                 3,715.59$                   

SUELDO AL PERS. EVENT. 5000-01-1202 180.00$                     400.00$                580.00$                      

PRIMA VACACIONAL 5000-01-1302 805.45$                     805.45$                      

HORAS EXTRAS 5000-01-1307 1,570.00$             1,570.00$                   

ATEN. A VIS FUN Y EMP 5000-01-3805 190.00$                     331.76$                 402.00$                923.76$                      

SERV. ENER. ELEC. 5000-01-3105 704.00$                     254.00$                 144.00$                1,102.00$                   

OTROS ARREND. 5000-01-3206 390.00$                 40.00$                  430.00$                      

SERV. TEL. CELULAR 5000-01-3104 150.00$                     230.00$                  220.00$                 360.00$                960.00$                      

MAT Y UTIL P/PROC EQ Y BINE 5000-01-2106 724.58$                 724.58$                      

MAT. Y UTIL DE OFICINA 5000-01-2101 974.40$                974.40$                      

REFACC. ACC HERR. MEN. 5000-01-2301 1,140.00$                  458.93$                 1,598.93$                   

OTROS SERVICIOS 5000-01-3406 297.80$                     365.00$                  662.80$                      

MAT. DE CONSTRUCCION 5000-01-2406 959.99$                 959.99$                      

TOTAL: 15,000.00$                15,000.00$             15,000.00$            15,000.00$           60,000.00$                 

OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2011

VIÁTICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL



               "NOVIEMBRE"

14-nov-11 22-nov-11 28-nov-11 TOTAL

$15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $45,000.00

CONCEPTO CUENTA

AYUDAS 5000-01-4101 2,206.00$                  1,630.00$               3,079.91$              6,915.91$                   

VIATICOS 5000-01-3701 2,755.29$                  5,406.56$               2,800.41$              10,962.26$                 

PASAJES 5000-01-3702 440.00$                  440.00$                      

COMBUSTIBLE 5000-01-2601 503.11$                     1,059.94$               232.50$                 1,795.55$                   

DIF 5000-01-4201 2,800.00$                  4,400.00$               1,774.81$              8,974.81$                   

APOYO A LA 3ERA EDAD 5000-01-4213 200.00$                     200.00$                      

BIBLIOTECAS 5000-01-4209 110.00$                     150.00$                 260.00$                      

TURISMO 5000-01-4214 -$                            

INMUZA 5000-01-4211 614.80$                 614.80$                      

CULTURA 5000-01-4202 285.00$                  285.00$                      

ESCUELAS. 5000-01-4204 1,450.00$                  750.00$                 2,200.00$                   

DEPORTES 5000-01-4210 600.00$                  1,000.00$              1,600.00$                   

SUELDO AL PERS. EVENT. 5000-01-1202 400.00$                  400.00$                      

SUELDO AL PERS OPERATIVO 5000-01-1102 166.00$                  166.00$                      

SERV DE LAV LIM HIG Y FUM 5000-01-3506 67.00$                    80.00$                   147.00$                      

ATEN. A VIS FUN Y EMP 5000-01-3805 363.00$                     495.50$                  580.00$                 1,438.50$                   

SERV. ENER. ELEC. 5000-01-3105 127.00$                     667.00$                 794.00$                      

OTROS ARREND. 5000-01-3206 -$                            

SERV. TEL. CELULAR 5000-01-3104 260.00$                     50.00$                    320.00$                 630.00$                      

MAT. Y UTIL DE IMPR. Y REP 5000-01-2105 1,925.60$                  1,925.60$                   

ALIM AL PERSONAL 5000-01-2201 953.00$                 953.00$                      

OTROS MATERIALES 5000-01-2109 552.00$                 552.00$                      

MAT Y UTL P PROC Q Y BIEN IN 5000-01-2106 850.00$                 850.00$                      

MAT. Y UTIL DE OFICINA 5000-01-2101 -$                            

GTOS. DE CER Y ORD. SOC 5000-01-3801 1,200.00$                  1,200.00$                   

REFACC. ACC HERR. MEN. 5000-01-2301 500.00$                     500.00$                      

OTROS SERVICIOS 5000-01-3406 600.00$                     600.00$                      

MAT. DE CONSTRUCCION 5000-01-2403 535.57$                 535.57$                      

OTROS ARREND. 5000-01-3206 60.00$                   60.00$                        

TOTAL: 15,000.00$                15,000.00$             15,000.00$            -$                      45,000.00$                 



               "DICIEMBRE"

14-nov-11 22-nov-11 28-nov-11 TOTAL

$15,000.00 $15,000.00 $15,000.00 $45,000.00

CONCEPTO CUENTA

AYUDAS 5000-01-4101 2,861.50$                  2,861.50$                   

VIATICOS 5000-01-3701 2,944.10$                  2,944.10$                   

PASAJES 5000-01-3702 176.00$                     176.00$                      

COMBUSTIBLE 5000-01-2601 435.00$                     435.00$                      

DIF 5000-01-4201 3,629.90$                  3,629.90$                   

APOYO A LA 3ERA EDAD 5000-01-4213 -$                            

BIBLIOTECAS 5000-01-4209 -$                            

TURISMO 5000-01-4214 -$                            

INMUZA 5000-01-4211 -$                            

CULTURA 5000-01-4202 -$                            

ESCUELAS. 5000-01-4204 -$                            

DEPORTES 5000-01-4210 -$                            

SUELDO AL PERS. EVENT. 5000-01-1202 400.00$                     400.00$                      

SUELDO AL PERS OPERATIVO 5000-01-1102 -$                            

SERV DE LAV LIM HIG Y FUM 5000-01-3506 -$                            

ATEN. A VIS FUN Y EMP 5000-01-3805 863.50$                     863.50$                      

SERV. ENER. ELEC. 5000-01-3105 2,240.00$                  2,240.00$                   

OTROS ARREND. 5000-01-3206 -$                            

SERV. TEL. CELULAR 5000-01-3104 250.00$                     250.00$                      

MAT. Y UTIL DE IMPR. Y REP 5000-01-2105 -$                            

ALIM AL PERSONAL 5000-01-2201 -$                            

OTROS MATERIALES 5000-01-2109 -$                            

MAT Y UTL P PROC Q Y BIEN IN 5000-01-2106 -$                            

MAT. Y UTIL DE OFICINA 5000-01-2101 -$                            

COM POR SERV EVEN 5000-01-1305 1,200.00$                  1,200.00$                   

REFACC. ACC HERR. MEN. 5000-01-2301 -$                            

OTROS SERVICIOS 5000-01-3406 -$                            

MAT. DE CONSTRUCCION 5000-01-2403 -$                            

OTROS ARREND. 5000-01-3206 -$                            

TOTAL: 15,000.00$                -$                       -$                       -$                      15,000.00$                 


